
 
 

 Uchwała nr  XXVII/ 217/2013 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia  20 sierpnia    2013 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu na 2013 rok 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.poz.594), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885)  
 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
 
                                                                                 
§ 1. W uchwale nr  XXI/168/2012  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie  budżetu  na 2013 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XXII/179/2013 z dnia 22 lutego 2013 roku 
- nr XXIII/190/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 
- nr XXIV/198/2013 z 28 maja 2013 roku 
- nr XXVI/213/2013 z 27 czerwca 2013 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 
 
- nr 0050.413.2013 z dnia 11 stycznia 2013 roku 

         -    nr 0050.424.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 
  -    nr  0050.471.2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
   -   nr  0050.472.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 roku 
   -   nr  0050.501.2013 z dnia 12 czerwca 2013 roku 
   -   nr 0050.517.2013 z dnia 29 lipca 2013 roku 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
 

  § 2. 1. W § 1 ust.1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę      132.000,00 zł      
                               

                   do kwoty                                                                         32.501.410,01zł 
       z tego: 

       -  zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę                                           10.000,00 zł 
                do kwoty                                                                                   31.593.214,01 zł 
 
- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę                                   122.000,00zł  
               do kwoty                                                                                         908.196,00 zł 
 
 
            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 



 
  § 3. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę   132.000,00zł                            
          do kwoty                                                                                                   35.924.010,01zł 
 
 
 
            z tego : 
         - zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę                                         96.000,00  zł 
           do kwoty                                  30.248.104,01zł           
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę                                        36.000,00 zł                                                     
          do kwoty                                                                                                    5.675.906,00zł                           
                                                                                                                                                                                                                                                 
          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
 

       2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych  realizowanych przez Gminę w roku 2013     
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały                         

 
§ 4.  W załączniku nr 5 „plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2013 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 
    § 5.  W załączniku nr 9 „Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi 

wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną” dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

               
                                    

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 
                                                               
§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                



  Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr  XXVII/  217/2013 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  20 sierpnia 2013 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2013 rok 
      
 
 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą : 
   W planie dochodów : 
 
Dział 010- zwiększenie o kwotę 122.000 zł  - zwiększenie dochodów w związku ze sprzedażą 

gruntu rolnego(działka nr 82) położonego w Korytnicy  – kwota 106.000 zł, 
                 - zwiększenie o kwotę 16.000 zł – w związku ze sprzedażą gruntu rolnego 
               (dz. Nr 52/1 i 52/4)położonego w Niemojewcu, 
Dział 900 -  zwiększenie o kwotę 10.000 zł rozdział 90019 § 0690- wpływy z opłat  
                 za   korzystanie ze środowiska. 

  
W planie wydatków 

Dział 010    -  rozdział 01010  § - przeniesienia między zadaniami: 
                  -  Zadanie pn.:” budowa kanalizacji sanitarnej dla gminy Raszków w 

miejscowościach: Pogrzybów, Przybysławice, Walentynów, Niemojewiec, 
Moszczanka, Józefów- Drogosław, Głogowa cz. IV Pogrzybów, 
Przybysławice”  – zmniejszenie o kwotę 38.000 zł, 

                   - Zadanie pn. : budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami przewodów 
tłocznych oraz przepompowni ścieków w miejscowościach: Rąbczyn, Jelitów” 
– zwiększenie o kwotę 38.000 zł 

Dział 600 –  § 6050 - zwiększenie  o 100.000 zł – zadanie pn. „przebudowa drogi Sulisław” 
  

 Dział 750 –  rozdział 75075 – zwiększenie o kwotę 22.000 zł na wydatki związane z    
                                           promocją gminy. 

 
Dział 801 – zwiększenie ogółem o kwotę 29.000 zł, z tego: 
                   rozdział 80110 – § 6060 zwiększenie o kwotę 36.000 zł, na zakup i montaż kotła   

c.o. – Gimnazjum Raszków . 
 
Dział 900 – zmniejszenie ogółem o kwotę 100.000 zł – rozdział 90015 § 6050 – zadanie pn.” 

przebudowa oświetlenia Raszków Rynek ” oraz  zwiększenie  o kwotę 10.000 zł, 
z  przeznaczeniem na oczyszczanie miasta i wsi oraz na wykonanie opracowania 
na potrzeby aktualizacji krajowego programu  oczyszczania ścieków 
komunalnych.                    

Dział 921 – zwiększenie o kwotę 68.000zł – dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w 
Raszkowie. Ponadto , w związku z aneksem do umowy w sprawie 
dofinansowania  realizacji zadania pn. „przebudowa świetlicy w Rąbczynie „ 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w sposób następujący:                                                           

 §6050  zwiększenie o kwotę 102.581 zł,   §6957 zmniejszenie o kwotę 62.549 zł,        
§ 6059  zmniejszenie o kwotę 40.032 zł.                         

 
Dział 926 -  zwiększenie o 3.000 zł- kultura fizyczna. 


